
2a attività regionale di categoria maschile 2a parte Foglio n. 1
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/02/2008 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
1 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.27
2 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.60
3 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:25.94
4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:26.50
5 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.70

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/02/2008 ore 15:15

Serie n° 7 di 7
1 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:07.10
2 SILVESTRINI STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:05.50
3 DALLA VENEZIA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:05.18
4 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 02:05.23
5 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:06.00
6 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:10.40

Serie n° 6 di 7
1 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:03.91
2 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:02.59
3 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:01.75
4 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.40
5 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:03.30
6 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:04.08

Serie n° 5 di 7
1 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:01.40
2 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:00.60
3 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.60
4 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:00.60
5 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:01.37
6 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:01.65

Serie n° 4 di 7
1 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 02:00.10
2 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:58.94
3 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:58.76
4 DI MARTINO MICHELE 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:58.77
5 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:59.20
6 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.56

Serie n° 3 di 7
1 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 01:58.53
2 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 01:57.78
3 PARKER SEAN 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:56.44
4 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:57.37
5 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:58.50
6 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.73

Serie n° 2 di 7
1 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:56.14
2 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:54.84
3 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:54.60
4 LINCETTO MATTIA 1990 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:54.61
5 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.61
6 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 01:56.31

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività regionale di categoria maschile 2a parte Foglio n. 2
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:53.25
2 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:50.90
3 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:46.98
4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:48.51
5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:53.10
6 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:54.00

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/02/2008 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.33
3 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.28
4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.29

Serie n° 4 di 5
2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.80
3 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 01:05.25
4 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.07
5 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.11

Serie n° 3 di 5
1 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.80
2 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.18
3 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:03.98
4 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.10
5 CECCHIN ALBERTO 1993 U.S.D. HYDROS 01:04.30
6 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.20

Serie n° 2 di 5
1 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.66
2 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.21
3 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.30
4 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.40
5 CHEN JINHAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:03.62
6 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.70

Serie n° 1 di 5
1 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:01.78
2 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.50
3 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.30
4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.65
5 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:01.51
6 DIDONE' ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:01.86

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:46.50
2 SCAFURI CARLO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:43.41
3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.40
4 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.97
5 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:43.66

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività regionale di categoria maschile 2a parte Foglio n. 3
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.77
2 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.05
3 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.16
4 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 02:33.00
5 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 02:36.60

Serie n° 1 di 3
1 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.09
2 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.40
3 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.64
4 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:23.58
5 BOLGAN MATTEO 1990 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:24.70
6 BADOER TOBIA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:28.74

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:15

Serie n° 5 di 5
2 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 01:05.90
3 SORATO LORIS 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.95
4 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.63
5 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.90

Serie n° 4 di 5
1 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.46
2 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.67
3 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:01.99
4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.65
5 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:04.20

Serie n° 3 di 5
1 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.65
2 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:00.54
3 PARKER SEAN 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:00.00
4 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:00.08
5 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 01:01.23
6 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:01.81

Serie n° 2 di 5
1 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.60
2 LINCETTO MATTIA 1990 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.07
3 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.01
4 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:59.06
5 BOSCARO EDOARDO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:59.20
6 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:59.83

Serie n° 1 di 5
1 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.60
2 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:57.90
3 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:56.14
4 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:56.66
5 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.57
6 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.68

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a attività regionale di categoria maschile 2a parte Foglio n. 4
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:15.14
3 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:03.97
4 BATTISTELLA ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS 05:07.91

Serie n° 2 di 3
2 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:54.71
3 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:46.90
4 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 04:49.67
5 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:58.79

Serie n° 1 di 3
1 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 04:42.20
2 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:35.36
3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 04:24.60
4 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:32.70
5 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 04:41.95
6 BADOER TOBIA 1991 PLAIN TEAM VENETO 04:43.39

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/02/2008 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
2 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.72
3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:26.98
4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.97
5 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:35.80

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/02/2008 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 SILVESTRINI STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 17:42.32
3 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:43.03
4 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 17:14.93
5 DALLA VENEZIA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 18:22.47

Serie n° 2 di 3
1 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:40.90
2 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 16:35.63
3 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:33.35
4 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:33.40
5 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:39.29

Serie n° 1 di 3
1 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 16:28.80
2 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15:56.55
3 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 15:10.55
4 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 15:26.22
5 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:04.68
6 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:32.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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